
Bayern Pokal - GAULIGA 2018

Mannschaftsergebnisse
Schüler D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 278,75 279,55 276,15 834,45

2 TSV Monheim 268,85 268,15 277,30 814,30

3 TV Gundelfingen I 247,30 252,00 252,90 752,20

4 TSV Buttenwiesen II 251,65 249,85 244,90 746,40

5 TSV Wittislingen 234,15 244,10 244,80 723,05

6 TV Gundelfingen II 217,05 218,30 150,35 585,70
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 277,30 TSV Monheim Schaller Moritz Boden16,55 Seitpferd15,20 Ringe15,75 Sprung16,70 Barren15,40 Reck15,80 95,40 1

1 TSV Monheim Rösch Felix Boden16,50 Seitpferd15,40 Ringe16,20 Sprung14,90 Barren15,20 Reck15,40 93,60 3

1 TSV Monheim Unflath Otto Boden12,80 Seitpferd14,30 Ringe16,00 Sprung15,50 Barren13,60 Reck14,70 86,90 8

1 TSV Monheim Spiegl Tim Boden14,20 Seitpferd12,50 Ringe13,50 Sprung12,70 Barren12,20 Reck12,50 77,60 18

1 TSV Monheim Grof Dennis Boden13,45 Seitpferd12,70 Ringe14,20 Sprung14,50 Barren12,30 Reck14,00 81,15 14

2 276,15 TSV Buttenwiesen I Knöferl Fabian Boden15,40 Seitpferd13,90 Ringe14,95 Sprung16,10 Barren14,00 Reck14,00 88,35 6

2 TSV Buttenwiesen I Aschoff Levi Boden14,90 Seitpferd14,40 Ringe15,20 Sprung15,60 Barren13,80 Reck14,60 88,50 5

2 TSV Buttenwiesen I Falch Tim Boden16,60 Seitpferd13,50 Ringe15,60 Sprung15,80 Barren14,70 Reck14,70 90,90 4

2 TSV Buttenwiesen I Hitzler Andreas Boden16,60 Seitpferd15,50 Ringe15,65 Sprung16,40 Barren15,60 Reck15,40 95,15 2

3 252,90 TV Gundelfingen I Wörle Constantin Seitpferd12,20 Ringe12,40 Sprung13,50 Barren12,70 Reck13,70 Boden13,95 78,45 17

3 TV Gundelfingen I Gleixner Robin Seitpferd12,70 Ringe14,00 Sprung14,40 Barren13,00 Reck13,80 Boden14,30 82,20 12

3 TV Gundelfingen I Matheis Immanuel Seitpferd12,50 Ringe14,20 Sprung15,20 Barren12,90 Reck14,50 Boden12,75 82,05 13

3 TV Gundelfingen I Kling Benjamin Seitpferd13,50 Ringe14,60 Sprung15,40 Barren14,10 Reck14,20 Boden15,65 87,45 7

4 244,90 TSV Buttenwiesen II Eser Florian Boden14,00 Seitpferd12,60 Ringe13,80 Sprung14,40 Barren12,40 Reck13,30 80,50 15

4 TSV Buttenwiesen II Krämer Elias Boden13,45 Seitpferd12,90 Ringe13,95 Sprung12,70 Barren13,00 Reck14,00 80,00 16

4 TSV Buttenwiesen II Bestle Max Boden14,20 Seitpferd13,60 Ringe14,50 Sprung14,70 Barren13,40 Reck14,00 84,40 10

5 244,80 TSV Wittislingen Spyrka Vincent Seitpferd12,30 Ringe12,20 Sprung14,40 Barren12,20 Reck12,10 Boden13,20 76,40 20

5 TSV Wittislingen Heißler Luca Seitpferd13,30 Ringe14,50 Sprung14,60 Barren13,80 Reck14,40 Boden13,90 84,50 9

5 TSV Wittislingen Barthle Philipp Seitpferd13,10 Ringe14,00 Sprung14,70 Barren14,30 Reck14,10 Boden13,70 83,90 11

6 150,35 TV Gundelfingen II Teichmann Lucca Seitpferd12,40 Ringe12,30 Sprung13,60 Barren11,90 Reck11,60 Boden11,50 73,30 21

6 TV Gundelfingen II Günthner Timo Seitpferd13,10 Ringe13,95 Sprung13,70 Barren11,70 Reck12,50 Boden12,10 77,05 19
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Hitzler Andreas TSV Buttenwiesen I 94,15 95,25 95,15 284,55

2 Schaller Moritz TSV Monheim 92,20 90,30 95,40 277,90

3 Falch Tim TSV Buttenwiesen I 93,45 93,00 90,90 277,35

4 Rösch Felix TSV Monheim 90,00 91,60 93,60 275,20

5 Aschoff Levi TSV Buttenwiesen I 91,15 91,30 88,50 270,95

6 Knöferl Fabian TSV Buttenwiesen I 86,35 87,25 88,35 261,95

7 Kling Benjamin TV Gundelfingen I 85,85 87,30 87,45 260,60

8 Unflath Otto TSV Monheim 85,50 86,25 86,90 258,65

9 Bestle Max TSV Buttenwiesen II 83,70 85,30 84,40 253,40

10 Matheis Immanuel TV Gundelfingen I 81,85 83,55 82,05 247,45

11 Barthle Philipp TSV Wittislingen 81,00 82,40 83,90 247,30

12 Eser Florian TSV Buttenwiesen II 83,60 82,10 80,50 246,20

13 Heißler Luca TSV Wittislingen 78,00 81,55 84,50 244,05

14 Gleixner Robin TV Gundelfingen I 78,85 81,00 82,20 242,05

15 Spiegl Tim TSV Monheim 77,00 79,95 77,60 234,55

16 Wörle Constantin TV Gundelfingen I 75,10 77,85 78,45 231,40

17 Günthner Timo TV Gundelfingen II 74,15 75,50 77,05 226,70

18 Spyrka Vincent TSV Wittislingen 75,15 75,05 76,40 226,60

19 Teichmann Lucca TV Gundelfingen II 71,45 72,50 73,30 217,25

20 Hübner Silas TSV Monheim 81,80 79,90 161,70

21 Mayrshofer Benedikt TSV Buttenwiesen II 78,40 81,75 160,15

22 Krämer Elias TSV Buttenwiesen II 79,40 80,00 159,40

23 Wetzel Simon TSV Wertingen - Einzel 78,45 78,20 156,65

24 Grof Dennis TSV Monheim 74,30 81,15 155,45

25 Grunick Joshua TSV Wertingen - Einzel 74,20 77,80 152,00

26 Lerch Simon TV Gundelfingen II 71,45 70,30 141,75

27 Kinzer Clemens TSV Buttenwiesen II 84,35 84,35

28 Soderer Moritz TSV Wittislingen 79,05 79,05

Schüler D
Einzelwertung
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Qualifikation für das Paarturnen

Achtung: für das Paarturnen haben sich die 10 besten Turner qualifiziert!

In Anrechnung kamen die zwei besten Durchgänge der Turner!

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Hitzler Andreas TSV Buttenwiesen I 95,25 95,15 190,40

2 Schaller Moritz TSV Monheim 92,20 95,40 187,60

3 Falch Tim TSV Buttenwiesen I 93,45 93,00 186,45

4 Rösch Felix TSV Monheim 91,60 93,60 185,20

5 Aschoff Levi TSV Buttenwiesen I 91,15 91,30 182,45

6 Knöferl Fabian TSV Buttenwiesen I 87,25 88,35 175,60

7 Kling Benjamin TV Gundelfingen I 87,30 87,45 174,75

8 Unflath Otto TSV Monheim 86,25 86,90 173,15

9 Bestle Max TSV Buttenwiesen II 85,30 84,40 169,70

10 Barthle Philipp TSV Wittislingen 82,40 83,90 166,30

11 Heißler Luca TSV Wittislingen 81,55 84,50 166,05

12 Eser Florian TSV Buttenwiesen II 83,60 82,10 165,70

13 Matheis Immanuel TV Gundelfingen I 83,55 82,05 165,60

14 Gleixner Robin TV Gundelfingen I 81,00 82,20 163,20

15 Hübner Silas TSV Monheim 81,80 79,90 161,70

16 Mayrshofer Benedikt TSV Buttenwiesen II 78,40 81,75 160,15

17 Krämer Elias TSV Buttenwiesen II 79,40 80,00 159,40

18 Spiegl Tim TSV Monheim 79,95 77,60 157,55

19 Wetzel Simon TSV Wertingen - Einzel 78,45 78,20 156,65

20 Wörle Constantin TV Gundelfingen I 77,85 78,45 156,30

21 Grof Dennis TSV Monheim 74,30 81,15 155,45

22 Günthner Timo TV Gundelfingen II 75,50 77,05 152,55

23 Grunick Joshua TSV Wertingen - Einzel 74,20 77,80 152,00

24 Spyrka Vincent TSV Wittislingen 75,15 76,40 151,55

25 Teichmann Lucca TV Gundelfingen II 72,50 73,30 145,80

26 Lerch Simon TV Gundelfingen II 71,45 70,30 141,75

27 Kinzer Clemens TSV Buttenwiesen II 84,35 84,35

28 Soderer Moritz TSV Wittislingen 79,05 79,05

Schüler D
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